



Giriş Tarihi: 17.1.2017

Katliamı seyrettiler darbe yapamayınca

**YÜKSEL TEMEL**

ABONE OL

Google News



FETÖ'nün Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ayağına yönelik iddianamede darbeci deniz subaylarının Genelkurmay'dan halka ateş edilmesini izledikleri, direnişi görünce de arabalarla komutanlıktan kaçtığı anlatıldı

Ankara Başsavcılığı'nın hazırladığı 9'u amiral 72 şüphelinin yer aldığı Deniz Kuvvetleri iddianamesinde çarpıcı ifadelere yer verildi. O gece cuntacı İstihbarat Başkanı Murat Şirzai'nin talimatıyla Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na geldiklerini anlatan şüphelilerden Kıdemli Başçavuş Ahmet Ziya Kireç, "Genelkurmayın bahçesine helikopterler inip kalkmaya, ambulanslar gelmeye başladı. Üzerimizden alçak uçuş yapan jetler geçmeye başladı. Sivil halk Genelkurmay tarafına doğru yönelmişti ve slogan atıyordu. Genelkurmay içerisinde halka yapılan ateşten dolayı sırtını halk bizim olduğumuz tarafa dönmüştü ve bize de ateş geliyordu" dedi. Astsubay Kıdemli

SON DAKİKA

Başçavuş Alpaslan Akyol'un, "Meclis'in bombalanmaya başlaması ile bizim camlar kırıldı. Biz de arkadaşlarla tekrar odaya girdik, TV izlemeye devam ettik. Arkadaşlar kendi aralarında 'Şerefsiz, bizi buraya niçin çağırdı, bizi de yakacak' şeklinde sözler sarf edildi" ifadesini vermesi dikkat çekti. Şüpheli Deniz Piyade Uzman Çavuş Ceyhan Duysak ise talimatla çatıya çıkıp gözetleme yaptığını anlattığı ifadesinde şunları kaydetti: Telefonum çaldı. Açtığımda İsa uzman bana 'ne oluyor, ben de geleyim mi?' dedi. Ben de ona 'sanırım PKK Genelkurmay'ı bastı çatışma oluyor' dediğimde bana 'ne PKK'sı darbe oluyor' deyince şaşırdım. Bu arada tanklar Genelkurmay'ın içine girdi ve Genelkurmay'dan silahlarla halkın üzerine ateş açılmaya başlandı. İlk önce plastik mermi atılıyor zannettim ancak yaralanan vatandaşları görünce gerçek mermi atıldığını anladım." Şüpheli Astsubay Başçavuş Fatih Keskin da savunmasında o geceyi "22.15 sıralarında aracımın karargaha geldim. Başkan Tuğamiral Murat Şirzai odasının kapısının önünde duruyordu. Murat Şirzai'nin sakin davranışları, renk vermemesi beni şüphelendirmedi. Dışarıda çatışma ve bombalamanın başlaması üzerine tedirginliğim arttı. Özellikle binanın çok şiddetli bir şekilde sarsılması camların kırılması kendimi güvenli bir yere atmaya sevk etti. Meclis'in bombalandığını haberlerden öğrendikten sonra durumun vahametini anladım. Karargahtan saat 06.00 sıralarında ayrıldım. Aracımın güney kapıdan çıkışım esnasında karargahtan çıkan iki kişi el işareti yaparak durmamı istedi. Şahıslardan birisi Tuğamiral İrfan Arabacı diğeri sivil kıyafetli tanımadığım bir şahıstı. İrfan Arabacı bir şey söylemeden aracıma bindi ve hareket ettik. Arabacı, Eskişehir Yolu Ümitköy mevkiinde aracımdan indi. Diğer şahsı da oturduğum lojmanlarda bıraktım. Pazar günü internetteki haberlere bakarken İrfan Arabacı'nın arandığını öğrendim. Tuğamiral Murat Şirzai, İrfan Arabacı ve yanındaki şahsın darbe işinin içinde olabileceğini düşünüyorum." Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Harekat Plan Teşkilat Daire Başkanı tutuklu Tuğamiral İrfan Arabacı'nın emir astsubayı Başçavuş Fatih Alyaparak ise Arabacı'yla telefonda görüştüğünü kendisine 'sıkıyönetim ilan edildiğini' söyleyip telefonu kapattığını sonra bir daha kendisine ulaşamadığını öne sürdü.

15 Temmuz gecesi Genelkurmay önünde 42 vatandařımız şehit oldu.

Darbeci Tuđamiral İrfan Arabacı İzmir'de saklandığı evde tebdili kıyafetle yakalandı.

İTİRAF GİBİ SAVUNMA

Firardayken İzmir'de yakalanıp tutuklanan cuntacı Arabacı ise ifadesinde "Darbeci olarak değerlendirileceđimi anladığımdan firar etmeye karar verdim. Karargahtan çıkarken bir astsubayın aracına bindim. Evime hiç gitmedim. Sabah emir Astsubayım Fatih Alyaprak kendi arabasıyla beni Adana'da bir adrese götürdü. 1 hafta bu evde kaldıktan sonra abimin ođlu Burak Enseren beni Adana'dan İzmir Torbalı'ya götürdü. Önce Torbalı'daki sonra Bornava'da kaldım. 2 ay sonra polis baskınıyla yakalandım. Burak, bana 2 adet peruk, banka kartım ve abimin sürücü belgesini getirmişti." dedi.

FETO'YA ÖVGÜ YAĐDIRDI

Cuntacı Tuđamiral Himmet Taner Çengel'in ise savunmasında 17-25 Aralık ve 15 Temmuz ihanetini gerçekleřtiren FETÖ ve elebaşı Fetullah Gülen'i savunması dikkat çekti. Çengel, "FETÖ/PDY terör örgütü olarak tanıtılmaya çalışılan aslında bir terör örgütü olmayıp yarım yüzyıla yakın sosyal bilimsel kültürel anlamda pek çok eserler veren Fetullah Gülen'in hizmet hareketidir. Bir örgütün terör örgütü olarak kabul edilebilmesi için tüm uluslararası arenada terör örgütü olarak kabul edilmiş olması gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

SABAH